[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016 № 1241
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 06.11.2013 № 5421

«Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Признание молодой семьи участницей

муниципальной программы «Обеспечение

жильем или улучшение жилищных условий

молодых семей в городе Рубцовске»

на 2011-2015 годы» (с изменениями, внесенными
постановлением Администрации города
Рубцовска Алтайского края от 11.03.2015 № 1430)

В целях реализации муниципальной программы  «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы, руководствуясь статьями 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648 л, от 14.03.2016 № 139 л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.11.2013 № 5421 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по всему тексту постановления слова «на 2011-2015 годы» в соответствующем падеже заменить на слова «на 2016-2020 годы» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 2.6 раздела 2 приложения к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.11.2013 № 5421:

слова «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 – 2015 годы» заменить на слова «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 – 2020 годы»;

слова «постановлением Администрации Алтайского края от 29.12.2010 № 590 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2011 – 2015 годы»» заменить на слова «постановлением Администрации Алтайского края от 31.10.2014 № 503 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы»»;

слова «постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.04.2011 № 1394 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011 – 2015 годы» (с изменениями и дополнениями)» заменить на слова «постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.08.2015 № 3948 «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы»».

1.3. В приложении № 1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» слова «заместитель начальника учреждения, Краснова Наталья Александровна» заменить на слова «заместитель начальника учреждения, Осипенко Юлия Владиславовна».

1.4. Приложение № 2 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска Вуккерта К.А.

Заместитель Главы

Администрации города Рубцовска
                                                        О.Г.Обухович
Приложение
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 16.03.2016 № 1241
«Приложение № 2

к Административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги «Признание молодой семьи
участницей муниципальной
программы «Обеспечение жильем
или улучшение жилищных условий
молодых семей в городе Рубцовске»
на 2016-2020 годы»
В Администрацию города Рубцовска Алтайского края

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016 – 2020 годы молодую семью в составе:

супруг ________________________________________________________________,

(ф.и.о., дата рождения)

паспорт: серия ____________ № ______________, выданный___________________
___________________________________________ «____» _____________ _____ г.,

проживает по адресу ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________;

супруга ______________________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)

паспорт: серия ____________ № ______________, выданный___________________
______________________________________ «____» _________________ _____ г.,

проживает по адресу ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________;

дети:

1)_____________________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)

свидетельство о рождении (паспорт для ребенка, достигшего 14 лет)

(ненужное вычеркнуть)

серия _________ № _______________, выданное(ый)_________________________

________________________________________ «____» ______________ ______ г.,

проживает по адресу ____________________________________________________
______________________________________________________________________
2)_____________________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)

серия _________ № ______________, выданное(ый)__________________________

__________________________________________ «____» _____________ ______ г.,

проживает по адресу ____________________________________________________
______________________________________________________________________
3)_____________________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)

серия _________ № ______________, выданное(ый)__________________________

___________________________________________ «____» ____________ ______ г.,

проживает по адресу ____________________________________________________
______________________________________________________________________
С условиями участия в муниципальной программе «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы ознакомлен (ознакомлены) и обязуюсь (обязуемся) их выполнять:

1) ________________________________________________ ____________ _______;

(ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи)                                                                                        (подпись)
(дата)

2) ________________________________________________ ____________ _______;       (ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи)                                                                                        (подпись)
(дата)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1) ____________________________________________________________________; (наименование документа, кем и когда выдан)
2) ____________________________________________________________________;

(наименование документа, кем и когда выдан)

3) ____________________________________________________________________;

(наименование документа, кем и когда выдан)

4) ____________________________________________________________________;  (наименование документа, кем и когда выдан)
5) ____________________________________________________________________;

(наименование документа, кем и когда выдан)
6) ____________________________________________________________________; (наименование документа, кем и когда выдан)
7) ____________________________________________________________________;

(наименование документа, кем и когда выдан)

8) ____________________________________________________________________;

(наименование документа, кем и когда выдан)

9) ____________________________________________________________________;

(наименование документа, кем и когда выдан)

10)___________________________________________________________________;

(наименование документа, кем и когда выдан)

11) ___________________________________________________________________;

(наименование документа, кем и когда выдан)

12) ___________________________________________________________________;

(наименование документа, кем и когда выдан)

13) ___________________________________________________________________;

(наименование документа, кем и когда выдан)

14) ___________________________________________________________________;

(наименование документа, кем и когда выдан)

15) ___________________________________________________________________;

(наименование документа, кем и когда выдан)

Заявление и прилагаемые к нему согласно перечню документы приняты

«___» __________________ 20 ___ г.

___________________________________ ________________________ ______________________
(должность лица, принявшего документы)                          (подпись, дата)                           (расшифровка подписи)

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями
Т.Д. Платонцева